PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2020

Divulga a pontuação dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado N.º 01/2020 para a função

de Atendente de Educação Infantil, Professor

de Educação Infantil, Professor de Ensino

Fundamental do 1º ao 5º ano e Professor de

Ensino Fundamental do 6º ao 9º - Ciências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA no uso de suas atribuições torna

público, a todos os interessados, o presente edital para:

1. DIVULGAR a pontuação dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.º

01/2020, para os cargos de Atendente de Educação Infantil, Professor de Educação

Infantil, Professor de Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano e Professor de Ensino

Fundamental do 6º ao 9º - Ciências, conforme anexos I, II, III e IV do presente edital.

2.  Fica definido o dia 22 de janeiro de 2020 como prazo para apresentação de recurso

referente a esta publicação.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte e um dias do mês de janeiro de 2020

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

DELONEI CARLOS PERIN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2020

PONTUAÇÃO

Atendente de Educação Infantil:

Candidato
Data

Nascimento
Títulos Experiência

Pontos

Total

ADRIANE ZANCAN 17/02/1987 0,00 0,00 0,00

AMANDA ALVES JACOB 19/11/1989 32,50 0,00 32,50

AMANDA EDUARDA SCARIOT 29/09/2001 0,00 0,00 0,00

AMANDA ORLANDI PIAZZA 02/02/2001 0,00 0,00 0,00

AMANDA VIVAN TEDESCO 16/02/2001 0,00 0,00 0,00

ANGELICA CASAGRANDE 02/01/1997 3,00 0,00 3,00

ASCHELEI BASTOS LEHR 07/05/1996 0,00 66,75 66,75

CAROL MACHADO DAL PIAZ 10/01/1996 0,00 85,00 85,00

CLAUDIA FRANCESCON 09/11/1975 5,50 0,00 5,50

CLAUDIA MARA LOURENÇO 03/09/1971 43,50 0,00 43,50

CLEITON ANTONIO ROSSETTO 21/09/1999 1,00 0,00 1,00

CRISTIANE PERIN 18/02/1998 0,00 0,00 0,00

CRISTINA ANDREIS PILATTI 24/09/1998 0,00 0,00 0,00

DANUZA NASCIMENTO TRILHA 05/10/1993 34,00 0,00 34,00

DEONILDA MACIEL DA ROSA PERIN 05/05/1972 0,00 0,00 0,00

EDILENE TRENTO 16/09/1995 33,00 0,00 33,00

EDIVANE LUISA RIGO 21/11/1980 51,50 0,00 51,50

ELIANE MATIASSO 17/03/1972 15,00 0,00 15,00

ELISABETE FATIMA SOLDA 13/06/1977 35,00 0,00 35,00

ELISANDRA GANZER 15/03/1990 31,00 0,00 31,00

ELLEN SABRINA TRINDADE PEREIRA 06/08/1990 42,50 152,50 195,00

ELOI TEDESCO DOS SANTOS 20/09/1983 0,00 0,00 0,00

FABIANE LIEGE LOPES MOREIRA POLI 05/01/1988 0,00 0,00 0,00

FERNANDA DAMBROZ 03/09/1985 18,50 0,00 18,50

FERNANDA LIRA DOS SANTOS 20/03/1981 15,00 151,00 166,00

FERNANDA ORSATO 17/07/1988 0,00 0,00 0,00

FERNANDA ULLRICH STRAPAZZON FERRI 28/10/1997 0,00 0,00 0,00

FRANCIELI DE MAMAN 21/09/1989 0,00 0,00 0,00

GEISI DECARLI 02/08/1998 31,00 0,00 31,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

GLAUCIA STANGA 01/03/1977 16,00 0,00 16,00

GRABRIELE EDUARDA PIRES 14/06/1990 10,50 169,25 179,75

GREICE ZANOTTO BONAMIGO 15/08/1974 86,00 0,00 86,00

JESSICA BUGANÇA 20/01/1993 23,00 137,00 160,00

JESSICA DE ALMEIDA FARIAS VARGAS 23/03/1993 46,50 154,75 201,25

JESSICA MARINA KEMMERICH BASTOS 12/03/1993 3,00 0,00 3,00

KELI CRISTINA MOGNON 10/04/1985 82,00 0,00 82,00

LETICIA MARTINS 13/03/1982 47,00 0,00 47,00

LITIANE FILIPI FAVERO 30/04/1994 3,50 0,00 3,50

LUANA DOS SANTOS VALENCIO DA SILVA 30/07/1996 9,50 255,25 264,75

LUANA RIBEIRO ALEXANDRE 12/05/1992 0,00 0,00 0,00

MAIRA DA ROSA 28/11/1989 0,00 0,00 0,00

MARILIA APARECIDA CATARINI 18/01/1970 40,50 101,75 142,25

MARISA LONGO 28/11/1979 88,50 0,00 88,50

MARISE DE PAULA HOFFMANN 04/12/1974 3,00 0,00 3,00

MICHELE DA SILVA SANTOS 02/12/1984 36,50 205,50 242,00

NATERSIA BRESSIANI 11/11/1980 81,00 0,00 81,00

PATRICIA BETU PAVAN 13/07/1990 130,00 0,00 130,00

PAULA ROBERTA DADALT 19/11/1983 14,00 164,00 178,00

RACHEL POLONI PORTELLA 17/03/1982 10,50 182,25 192,75

RENATA FRANCISCA MORETTI ZANELLA 24/01/1980 3,50 144,25 147,75

SABRINA DA ROSA 16/01/1997 0,00 0,00 0,00

SILVIA MARA ZANATTA 15/06/1983 12,50 241,00 253,50

SIMARA RISSON 26/09/1991 16,00 0,00 16,00

TANIA APARECIDA CONSTANTE 22/06/1969 0,00 0,00 0,00

TATIANA GONÇALVES DO NASCIMENTO 27/03/1994 12,00 268,00 280,00

TATIANE PIZZI 19/04/1990 15,00 0,00 15,00

VANESSA POLI 09/09/1993 0,00 0,00 0,00

VERONICA VALANDRO 18/08/1989 2,00 0,00 2,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 4

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2020

PONTUAÇÃO

Professor de Educação Infantil:

Candidato
Data

Nascimento
 Títulos Experiência

Total

Pontos

ANA PAOLA DA SILVA BETTO 16/02/1987 87,00 0,00 87,00

ANDREIA POLETTO 15/03/1975 55,00 0,00 55,00

CAMILA ZANCO 23/12/1989 3,00 0,00 3,00

CARLA CRISTINA DEMARCHI 31/03/1970 106,50 0,00 106,50

CAROLINA DOS SANTOS MACHADO 05/07/1982 10,50 0,00 10,50

CAROLINE RIBEIRO DE MARCO 23/08/1996 0,00 182,50 182,50

CLAIR ANA ZONTA 26/07/1970 58,00 0,00 58,00

CLAUDETE MARIA MIRI 30/06/1970 9,00 0,00 9,00

CLAUDIA BONAFE DOMENEGHINI 27/07/1977 57,50 0,00 57,50

CRISTIANE RIGO 26/01/1988 41,00 0,00 41,00

DANIELA SANTOS 24/04/1986 93,00 78,25 171,25

ELAINE GROSSELLI 01/09/1988 64,00 78,25 142,25

FABIANE PELEGRINI 04/01/1986 11,50 0,00 11,50

FRANCIELA DALBERTO 12/09/1979 55,50 0,00 55,50

GRAZIELA DALACORTE BORELLI 01/10/1988 59,00 0,00 59,00

JANAINE GIRARDELO BOSCARDIN 23/05/1989 109,00 0,00 109,00

JAQUELINE CASA 07/03/1984 112,50 0,00 112,50

JULIANE JABOSKI 12/09/1991 60,00 73,75 133,75

KEITY CHIODELLI 17/04/1984 153,00 0,00 153,00

LUCIANE SGABOSSA TEDESCO 26/09/1975 62,00 0,00 62,00

MAIRA MARINI 28/03/1988 7,00 0,00 7,00

MAIRA RISSON 15/10/1989 7,50 53,00 60,50

MARGARIDA POSSA MORESCHI 17/05/1973 56,50 0,00 56,50

MARIA INES SANTOS 14/03/1974 39,00 1268,25 1307,25

MARIVANE CASA ZORDAN 04/03/1972 63,50 0,00 63,50

MARJURE ROY BOSCARDIN 03/08/1973 66,50 0,00 66,50

SABRINE ALESSI 20/05/1996 4,00 0,00 4,00

SELMA DENISE CHAVES LEMOS 19/05/1972 4,50 0,00 4,50

SOELI SBERSE SANTAREM 05/06/1973 4,50 0,00 4,50

TASSIANA BERNARDI 09/10/1980 56,00 0,00 56,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 5

ANEXO III

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2020

PONTUAÇÃO

Professor de Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano:

Candidato
Data

Nascimento
Títulos Experiência

Total

Pontos

DIVIANA SIOTA ANDREIS 20/12/1971 61,00 129,00 190,00

GABRIELA BORDIN 23/11/1996 133,00 0,00 133,00

LUCIANA MARIA CASA 26/09/1978 17,00 133,00 150,00

MARCIA LA MAISON SMANIOTTO 07/07/1969 3,00 0,00 3,00

MARCIA MENDES BENTO 22/05/1978 0,00 0,00 0,00

MARTA ROSANGELA DA SILVA ANGELO 19/02/1973 56,00 108,75 164,75

RAILDE DA SILVA BORGES DE LIMA 26/06/1979 3,00 0,00 3,00

RENATA DURANTE 28/05/1982 55,00 0,00 55,00

RUBIA DE FATIMA BATU 14/09/1973 7,00 44,75 51,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 6

ANEXO IV

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2020

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 003/2020

PONTUAÇÃO

Professor de Ensino Fundamental do 6º ao 9º ano – Ciências:

Candidato
Data

Nascimento
Títulos Experiência

Total

Pontos

DANIELA PAGNUSSAT REGINATO 08/09/1982 50,00 0,00 50,00

ELISANDRA TRENTO 06/12/1982 114,00 0,00 114,00

FERNANDA JESSICA PFEIFER 14/03/1993 6,00 0,00 6,00

MARJULHÊ GIRARDELO 11/05/1982 6,00 0,00 6,00

ODALEA CARLA ANDREIS 02/04/1985 62,50 0,00 62,50

TERRIMAR MARIA ZILLI FIORAVANÇO SARTORI 31/07/1963 96,00 0,00 96,00

VILMA CATARINA TAFFAREL BRESOLIN 09/10/1964 51,00 0,00 51,00